



## اولین شکست با مظلومی

دیدار تدارکاتی میان تیم‌های استقلال وپیکان با برتری یک بر صفر تیم خودروساز به پایان رسید. گل این بازی روی اشتباه عجیب مهدی رحمتی و روی یک پرتاب اوت دستی حاصل شد. در دقیقه ۲۴ این دیدار روی یک اوت دستی و با اشتباه عجیب رحمتی، شهریار مقانلو با یک ضربه سر به راحتی دروازه استقلال را باز کرد. برای استقلال در این دیدار مهدی رحمتی، محمد امین حاج محملی، روزبه چشمی، میثم مجیدی، میلاد فخرالدینی، امید ابراهیمی، محمدرضا خرسندنیا، آرش برهانی، جابر انصاری، کرار جاسم و سجاد شهباززاده به میدان رفتند. همچنین طالب‌لو، مگویان، رضانی، عمران‌زاده، کریمی، برزای، نورافکن، خلیلی، کربلایی و اسماعیلی از آغاز نیمه دوم برای استقلالی‌ها به میدان رفتند.

## فروزان: شرایط طوری نبود که جدا شوم

دروازه‌بان استقلال می‌گوید به دنبال دریافت رضایت‌نامه‌اش از این باشگاه بوده اما به دلیل برخی مسائل امروز در تمرین این تیم حاضر می‌شود. محسن فروزان پس از جلسه با مسئولان باشگاه استقلال گفت: صحبت‌هایی راجع به جدایی‌ام از استقلال در این جلسه مطرح شد اما شرایط به گونه‌ای نبود که از این تیم جدا شوم. نمی‌خواهم در باره جلسه صحبت کنم، در همین حد می‌گویم که امروز بعدازظهر در تمرین استقلال حاضر می‌شوم. من دوست داشتم در این فصل در استقلال بمانم. دروازه‌بان استقلال در پایان و در پاسخ به سوالی درباره پیشنهادش از سایر تیم‌ها گفت: من از چند تیم دیگر پیشنهاد دارم و امروز آدم رضایت‌نامه‌ام را از استقلال بگیرم اما شرایط طوری شد که امروز به تمرین استقلال بروم.

## عزت‌اللهی به‌روستف پیوست

هافبک جوان ملی‌پوش فوتبال ایران با قراردادی ۴ساله به تیم فوتبال باشگاه روستف روسیه پیوست. سعید عزت‌اللهی که پس از سقوط تیم C اتلتیکو مادرید و اتمام قراردادش با این باشگاه قصد داشت این باشگاه را به مقصد دیگری ترک کند، در نهایت با قراردادی ۴ساله به تیم فوتبال روستف پیوست. عزت‌اللهی پیش از انعقاد قراردادش پیشنهادهایی از باشگاه ختافه و باشگاه‌های روسی و نیز باشگاه‌های حوزه خلیج فارس دریافت کرده بود در نهایت به تیم فوتبال روستف روسیه پیوست. این در حالی است که به احتمال زیاد سردار آزمون نیز به جمع بازیکنان این تیم اضافه خواهد شد.

## برانکو تر کیش را می‌داند

مری تیم پرسپولیس می‌گوید، تیمش به هماهنگی خوبی رسیده است. مصطفی قمبر پور درباره آخرین وضعیت اردوی تیم فوتبال پرسپولیس در ترکیه اظهار کرد: همان‌طور که اکثر تیم‌ها در این مقطع زمانی برای برپایی اردو به ترکیه می‌آیند ما هم در حال حاضر در ترکیه به سر می‌بریم و تا به امروز اردوی خوب و بانشاطی را برگزار کردیم. بازیکنان ما مطابق با نظر برانکو در تمرینات شرکت می‌کنند و سعی می‌کنند خود را برای حضوری موفق در لیگ آماده کنند ما در اینجا برنامه‌های آکتیکی و همین‌طور بدنسازی را زیر نظر برانکو پیگیری می‌کنیم و تیم‌مان روز به روز آماده‌تر می‌شود.

شده اما بودجه فدراسیون دست نخورده باقی مانده است. طبیعی است که وقتی ارز گران می‌شود هزینه‌های جاری فدراسیون هم افزایش پیدا می‌کند. هزینه سلاح و فشنگ‌های مورد نیاز فدراسیون تیراندازی در سال‌های اخیر با افزایش نرخ ارز چند برابر شده اما بودجه همان بودجه قبلی است. در واقع اگر بخواهیم دقیق‌تر حساب کنیم باید بگوییم که نه تنها افزایشی در بودجه نداشتیم بلکه شاهد کاهش هم بودیم. در چنین وضعیتی مشخص است که بدهی‌های فدراسیون افزایش پیدا می‌کند و در نهایت هم اردوها و مسابقات بین‌المللی لغو می‌شود.»

هاشمی از بی‌توجهی وزارت ورزش به پیشنهاد این فدراسیون هم اینگونه پرده برمی‌دارد: «ما به وزارت ورزش و جوانان پیشنهاد دادیم که بودجه ۱۰ الی ۱۲ میلیاردی به ما اختصاص بدهند تا بتوانیم با کمک وزارت دفاع بخشی از نیازهای خود در بخش فشنگ را تامین کنیم تا مجبور نشویم با ارز گران آن را از خارج تأمین کنیم.» هاشمی همچنین ابراز امیدواری کرد: «دولتمردان و مسئولان ورزش نگاه بهتری به این رشته داشته باشند چرا که تیراندازی از پتانسیل بالایی برای رسیدن به موفقیت برخوردار است.»

هاشمی همچنین در گفت‌وگو با رسانه‌های دیگر، مطالب دیگری را هم در خصوص مشکلات فدراسیون تیراندازی مطرح کرد. هاشمی درباره اهمیت توجه به

تیراندازی گفت: «رشته تیراندازی در مقایسه با بسیاری از رشته‌ها کم‌هزینه است، زیرا در رشته‌های دیگر چند نفر اعزام می‌شوند برای یک مدال اما در تیراندازی یک نفر می‌تواند چند مدال بگیرد. مادر حال صعود به قله آسیا هستیم و در جهان هم جزو ۱۰ تیم برتر جهان در تیراندازی هستیم. حالا که تیراندازی در حال صعود است باید از فرصت استفاده کرد.»

هاشمی با اشاره به بدهی‌های فدراسیون تیراندازی ادامه داد: «ما هنوز هم مبلغ ۷۰۰ میلیون تومان به مری مجاری بدهکار هستیم. لازلو، مری‌با اخلاق و مقیدی است و با تمام کمبودها ساخته است. در کدام رشته ورزشی در ایران مری‌با خارجی مجبور است برای معیشت زندگی پول قرض کند؟» هاشمی در پاسخ به این پرسش که آیا فدراسیون درآمذاری و جذب اسپانسر داشته است؟ از پخش نشدن مسابقات تیراندازی از تلویزیون انتقاد کرد: «ما بخشی از درآمذاری را انجام داده‌ایم و چندین حامی مالی را جذب کرده‌ایم اما در رشته تیراندازی به دلیل عدم پخش تلویزیونی کمتر اسپانسری سرمایه‌گذاری می‌کند. ما در حال ساخت مجموعه‌ای برای تولید مهمات و سلاح بودیم که می‌خواستیم با این کار درآمذاری هم کنیم اما به دلیل کمبود بودجه ساخت این مجموعه متوقف شد.»

# چرا تیم فوتبال ساحلی کم آورد؟

### دفاعیه‌ای غیر معقول

این دفاعیه که ما توسط تیمی حذف شدیم که قبل و بعد از ما روسیه و ایتالیا را هم شکست داد و نایب قهرمان جهان شد، توضیح و دلیل قانع‌کننده‌ای برای شکستمان مقابل تاهیتی در یک چهارم نهایی نیست زیرا ما حتی برابر اسپانیا در مرحله گروهی نیز تا دو دقیقه پایانی بازنده بودیم و فقط دو بار گلزنی غافلگیرکننده ما در این زمان کوتاه از شکست برای ما پیروزی ساخت یک بار دیگر در یک دوره پیکار جهانی امثال بلوک باشی، مسیگر و احمدزاده و همچنین مرادی، مرشدی‌زاده و مختاری اسباب افتخار شدند اما ورزش، نگاه کردن به گذشته و تحسین پیشینیان نیست بلکه طرح داشتن برای لحظه لحظه آینده است و متاسفیم که بگوییم بعد از فتح جام بین قاره‌ای در امارات در سال ۲۰۱۳ بیشتر وقت فوتبال ساحلی ما مصروف کسب مطالبات آن پیروزی شده است و همین مسئله مانع از انجام یک کار بزرگ‌تر تیرتی و روند جدید آمادگی روی تیم ملی برای حرکت بهتر و بیشتر به سمت جلو شده است و عوارض آن را در پرتغال دیدیم. آوردگاهی که یک بار دیگر نشان داد در این رشته بسیار پرمایه و مستعدیم اما به همان میزان تدارک نمی‌بینیم و عوارض شهرت و پیروزی بر فواید آن چریده است.

### حذف مدافع شایسته، هم‌راه بردن مدافع مصدوم

بهزاد داداش‌زاده کمک مری‌با سابق تیم ملی فوتبال ساحلی ایران معتقد است حذف یکی نومدافع شایسته و هم‌راه بردن یک مدافع مصدوم که خبر از کج‌سلیقه‌گی اوکتاویو در انتخاب نمرات ملی‌پوش می‌دهد، از دلایل اصلی لرزش‌های شدید دفاعی تیم ایران در آوردگاه اسپینویو پرتغال بوده و حتی اگر حرفه‌های او را نپذیریم، این را می‌دانیم و به چشم دیدیم که مردان اوکتاویو همانقدر که زیبا و پویا و فنی گل می‌زنند و بعضی حرکاتشان از فرط بداعت و انعطاف مثل ورزشکاران رشته سبک‌تاکارا بود، به همان میزان آسان و مفت‌گل می‌خوردیم و اندوخته‌هایمان به سادگی بر باد می‌رفت.

### اینستوگرافی



# تیر مشقی مدال مشقی

## مشکلات مالی و داستان تکراری تمرین بی فشنگ تیم ملی تیراندازی

برگزار می‌شد با تفنگ‌های بدون فشنگ بود حالا با یک مشکل جدید روبه‌رو شده است. اردوی هانوفر تیم ملی تیراندازی لغو شد تا مشکلات بیشتر از گذشته شود.

البته سیدمهدی هاشمی رئیس فدراسیون تیراندازی همچنان امیدوار است که حمایت‌هایی از سوی مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک نسبت به رشته تیراندازی صورت بگیرد تا این اردو لغو نشود: «تاکنون بیش از ۱۰ مسابقه کسب سهمیه المپیک را به دلیل بی‌پولی و کمبود منابع مالی از دست داده‌ایم. اگر به همین شکل پیش برویم بعید است که تیراندازی به بازی‌های المپیک



برسد. هر چند که هنوز ما امیدوارم اردوی هانوفر با مساعدت مسوولان لغو نشود.» هاشمی ادامه داد: «تیراندازی ایران در سال‌های اخیر بارها نشان داده می‌تواند به ورزش ایران کمک کند به همین دلیل معتقدم که از نرسیدن تیراندازی به المپیک فقط این رشته منضمر نخواهد شد بلکه مجموعه ورزش ایران ضرر خواهد کرد. امیدوارم با قول‌های مساعدی که وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک داده‌اند بتوانیم گام‌های اساسی در راه حضور در بازی‌های المپیک برداریم.»

هاشمی با اشاره به گوشه‌ای از موفقیت‌های تیراندازی گفت: «بازی‌های آسیایی اینچئون و بازی‌های دانشجویان جهان در گوانگ‌ژو از جمله مسابقات مهم ورزشی بود که تیراندازی توانست دست ورزش ایران را در امر مدال‌آوری بگیرد و کمک شایانی به بالا رفتن پرچم ایران در عرصه‌های بین‌المللی کند بنابراین نیاز است که همه دست به دست هم بدهند تا بلکه با رفع مشکلات مالی و برگزاری اردوهای منظم و همچنین حضور در رویدادهای مهم بین‌المللی، تیراندازی ایران به بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ رو برسد.» سیدمهدی هاشمی با اشاره به مشکلات مالی فراوان فدراسیون تیراندازی از بی‌توجهی‌ها به این رشته گلایه کرد: «در چند سال اخیر قیمت ارز چند برابر

بحران مالی این روزها بقیه تیراندازی را دو دستی چسبیده است. رشته‌ای که با توجه به تنوع ماده‌های آن و حجم مسابقاتی که در سرتاسر سال دارد نیاز به حمایت مالی ویژه‌ای دارد. رشته‌ای که در یک سال گذشته دوبار چراغ کاروان‌های ورزشی کشورمان را در بازی‌های آسیایی اینچئون و دانشجویان جهان روشن کرد اما این روزها چراغ اردوهای تمرینی‌اش سوسو می‌زند و خبری از صدای شلیک تیراندازان به گوش نمی‌رسد چرا که فشنگی وجود ندارد. البته داستان کمبود فشنگ برای تیراندازان تنها مربوط به امروز نیست و سال‌هاست که تیراندازان کشورمان در این مورد در مضیقه هستند.

اما این روزها بی‌پولی و فرسودگی تجهیزات و لغو اردوها و مسابقات بین‌المللی نیز به مشکلات تیراندازان اضافه شده است تا کار برای آن‌ها سخت‌تر از قبل شود. با این‌وجود ملی‌پوشان تیراندازی بیکار ننشسته‌اند و در سالن‌های تیراندازی ژست تیراندازان را به خود می‌گیرند و به صورت فرضی و در ذهن خود سیبل‌ها را هدف می‌گیرند و شلیک می‌کنند. تصویرسازی که اگر روزی در میدان تیر رقابت‌های بین‌المللی قرار بگیرند بتوانند به صورت واقعی تیراندازی کنند و تیرهایشان را به هدف بزنند.

اما این تصویرسازی‌ها تا یک جایی جواب می‌دهد. شاید در مصاف با رقبای جهانی که روزی سیصد تیر می‌زنند و تمرینات ویژه دارند جایگو نباشد. با این حال و روزی

که تیراندازان دارند حضور در اردوهای بین‌المللی و تمرین در میدان‌های تیر با فشنگ فرضی تنها راه حل نجات آن‌ها به شمار می‌رود. راه‌حلی که با توجه به بی‌پولی فدراسیون در بیشتر مواقع به مرحله اجرا در نمی‌آید. مثل همین اردوی آلمان که به دلیل مشکلات مالی و کمبود بودجه لغو شد تا تیراندازان کشورمان در آستانه رقابت‌های جهانی آذربایجان باز هم در سالن‌های تمرینی خود به صورت فرضی تیر بزنند و فکر کنند که تیرهایشان به هدف می‌خورد.

این در حالی است که تنها دو فرصت برای رسیدن به المپیک پیش روی تیراندازان قرار دارد؛ رقابت‌های جهانی آذربایجان که اواسط مردادماه برگزار می‌شود و رقابت‌های قهرمانی آسیا به میزبانی کویت. در این اوضاع و احوال مسوولان فدراسیون به هر دری می‌زنند تا برای ملی‌پوشان خود منابع مالی فراهم کنند تا در جمع کاروان اعزامی ایران به المپیک ریو جای بگیرند.

### هاشمی: ورزش ایران ضرر می‌کند

مشکلات مالی فدراسیون تیراندازی باعث شده تا این فدراسیون در اعزام‌ها و همچنین برگزاری اردوهای خود با مشکلات زیادی مواجه شود. این تیم که اردوهای داخلی‌اش با مشکلات زیادی مواجه بود با برگزار نمی‌شد یا اگر هم

### خبر آخر

## تیم ملی والیبال ایران یک پله صعود خواهد کرد

تیم ملی والیبال ایران با سقوط دو پله‌ای که در لیگ جهانی ۲۰۱۵ داشت در رنکینگ آینده فدراسیون جهانی نیز یک پله سقوط کرده و در رده یازدهم قرار خواهد گرفت. لیگ جهانی والیبال فرصت خوبی برای همه تیم‌های حاضر در این مسابقات بود تا امتیازات خوبی را برای خود جمع‌آوری کنند تا با افزودن به اندوخته‌های قبلی بتوانند در رنکینگ بعدی FIVB جایگاه خود را بهبود ببخشند. با این حال شواهد حاکی از آن هستند تیم ملی ایران در جدیدترین رنکینگ فدراسیون جهانی والیبال یک پله سقوط خواهد کرد.

بر اساس گزارش سایت والیبال جهان، در رنکینگ آتی فدراسیون جهانی والیبال که قرار است ماه سپتامبر منتشر شود، تیم ملی برزیل با ۳۳۰ امتیاز کماکان در صدر قرار دارد. روسیه با ۳۲۴ امتیاز در مکان دوم رنکینگ FIVB می‌ایستد. رده سوم این رده‌بندی به تیم لهستان با ۲۸۵ امتیاز می‌رسد. در رنکینگ بعدی فدراسیون جهانی والیبال تیم ایران با ۱۲۶ امتیاز نسبت به رنکینگ جاری یک رده سقوط می‌کند و در رده یازدهم قرار می‌گیرد. جالب اینکه فرانسه، قهرمان لیگ جهانی با ۱۱۵ امتیاز بعد از ایران در مکان دوازدهم می‌ایستد.

**رده‌بندی ۱۵ تیم برتر دنیا در رنکینگ آتی FIVB به شرح زیر خواهد بود:**

- برزیل ۳۳۰ امتیاز
- روسیه ۳۲۴ امتیاز
- لهستان ۲۸۵ امتیاز
- ایتالیا ۲۵۲ امتیاز
- آمریکا ۲۱۵ امتیاز
- صربستان ۱۷۲ امتیاز
- آرژانتین ۱۷۰ امتیاز
- بلغارستان ۱۵۰ امتیاز
- آلمان ۱۴۰ امتیاز
- کوبا ۱۳۱ امتیاز
- ایران ۱۲۶ امتیاز
- فرانسه ۱۱۵ امتیاز
- استرالیا ۱۰۹ امتیاز
- کانادا ۹۷ امتیاز
- کره جنوبی ۷۵ امتیاز

### رونمایی از

### استقلال جدید

استقلال روز گذشته مقابل پیکان صف‌آرایی کرد و این فرصتی بود تا ترکیب این تیم برای فصل جدید مشخص شود. اگرچه استقلالی‌ها در یک بازی کند و خسته‌کننده نتیجه را به پیکان واگذار کردند اما این بازی فرصتی بود تا از بازیکنان جدید این تیم رونمایی شود.